
Matematyka 1 rok

studia stacjonarne II-go stopnia

NM NM

Poniedziałek Wtorek

 08:15           

       - 10:00

Metodyka naucz. matem. 1

Wykład

A428

A.Kimaczyńska

Analiza zespolona

A307

M.Frontczak

 10:15           

       - 12:00

TIK w naucz, matem. 

w szkole ponadpodst.

C203

A.Loranty

Analiza mat. w naucz. szkolnym 

1

A428

A.Loranty

 16:15           

       - 17:45

 18:00          

       - 19:30

 14:15           

       - 16:00

 12:15           

       - 14:00

TIK w naucz, matem. 

w szkole ponadpodst.

C101

A.Loranty

(27.02; 7.05; 14.05; 21.05)

Analiza mat. w naucz. szkolnym 

1

A428

A.Loranty

(27.02; 7.05; 14.05; 21.05)

Analiza zespolona

Wykład

D201

S.Spodzieja

Algebra z teorią liczb 

w naucz. szkolnym 1

A426

A.Rychlewicz

Metodyka naucz. matem. 1

Wykład

A428

A.Kimaczyńska

Egzaminy:

Analiza zespolona

Topologia
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Matematyka 1 rok

studia stacjonarne II-go stopnia

 08:15           

       - 10:00

 10:15           

       - 12:00

 16:15           

       - 17:45

 18:00          

       - 19:30

 14:15           

       - 16:00

 12:15           

       - 14:00

NM

Środa

NM

Rachunek prawd. i stat. matem.

D201

A.Bartoszewicz

Topologia

A428

R.Pawlak

Topologia

Wykład

A428

R.Pawlak

Metody badań edukacyjnych

(od 28.02. do 17.04.24)

A428

M.Matusiak-Rojek

Edycja tekst. nauk.

Wykład

D203

(od 29.02. do 21.03.2024)

Z.Walczak

Rachunek prawd. i stat. 

matem.

Wykład

D201

(od 4.04.24)

A.Bartoszewicz

Czwartek

Egzaminy:

Analiza zespolona

Topologia
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       - 10:00

 10:15           

       - 12:00

 16:15           

       - 17:45

 18:00          

       - 19:30

 14:15           

       - 16:00

 12:15           

       - 14:00

NM

Piątek

Edycja tekst. nauk.

C107

(od 1.03 do 19.04.24)

A.Kimaczyńska

Praktyki śródroczne z matematyki 

w szkole ponadpodstawowej 1

A.Rychlewicz

Edycja tekst. nauk.

C107

(od 1.03 do 19.04.24)

A.Kimaczyńska

Egzaminy:

Analiza zespolona

Topologia
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